ut sciam dicimus. Neque in adihs iuxta faculas, tñ fumos  
eum.

120 *Q*ue illud qd videtur ee faculas, tñ eodiusmodi  
tñ nebula, tñ mæntis, qd non e in ipso sole. ut ingt P. Fabius, cum non habeat parabolion, qd non longa dicit  
tat a sole: sicut qd nubes illi apposita mod ipsum tegit  
mod ignescit, ita illa nebula. *Q*ue credendum a tam su-  
mido corpori fumos exire. qd nihil aliud st*et* qm non natura me  
sulphurea reserva, tñ opacitatem. *V*ides 8: *M*odum ignem  
qd eius radix in vicino contorno aduenant: qd e ignis. *P*x  
neg. *C*am, qd et*est* corius Lepis ignem prodicit, qd sit puto  
ignis.

121 *Q*uedam 2: *V*el sol sit corpus fluidum, an fluidum?  
*I*sta ee fluidum dictans maxa ignea tri ignea. *T*unc  
autem spiculatum a. *I*sta L. Kleinex P. Trigo in arte Magica Lucy den-  
dit Notum ista libra lib. 2 cap. 9. *L*oguentes et fluiditate. *L*iqui experientia  
et iste notum ista libra aperte facit, qd unus est sol qd minus auti, tñ metas igne-  
purois disti, pax. *L*iqui experientia, Diagonale levantibz. *V*ides si est? *F*luidus non exp-  
erit, nisi dignatus motu irragiditatis, quem ipsi statim. *P*x neg. aqua-  
cun, pax. non possit a propria ina ad eum minorem, qd maxa in com-  
bina littera x. *E*t qd methusalem cap. 9. ea ragiditate  
sunt ut hinc ad seorsim in partem approximata, maxa qd magis  
cor habet sol, qd sit ina ad ignem natura accedentes.

122 *Q*uedam 3: *V*el sic pax graviter ad extremitates  
sit. *P*x negat qd sensibiles L. Logientes citio  
lib. 9 cap. 52, tñ P. Fabius: qd diu in soli pax  
suum concursum in ipso sole. *L*iqui qd distracta qm est latet altera,  
qd isti distracti: qd tandem ad cunctum terræ deorsum que-  
ritando. *L*iqui qd sol nubium circumduum surges et deveni-  
do in terram: qd hinc pax occupat a. *L*iqui distracti, *D*ixit enim off-

quoniam und si dies generet in terra pum solis, haec natura  
conveniret ad suum centrum, quemadmodum si generet in  
cœlo terra pum, haec natura descenderebat.

223 *Quod sit corpus singularis planetarum?*

*Prius 1. q. 2. Ab alijs habet corruptibilem. illud  
soult. 1. dicitur mundus solis; dicitur deinde. 2. q. 2.  
Est maior pars et ipsius sole, atque est pars in genere, solis est  
planeta compositione. 3. dicitur. 1. s. 2. s. experientia Mathematica  
quoniam mundus in sole dependet. Quod sit  
mundus solis? Propter quod sit experientia, et  
vixit Mathematicus.*

P. 223  
Q. 223  
R. 223

*De Luna et aliis planetis?*

224

*Quod sit Luna et corpus planetae luna?* Propter  
*Prius dicitur q. 1. Luna est pars planetae luna!* Luna  
est pars q. 2. Luna est pars planetae luna! Luna  
est pars q. 3. Luna est pars planetae luna!  
Corpus Luna est corruptibilem. quod ad alia astera  
extendendum est. *Quod sit Luna et corpus*  
*planetae luna?* Propter quod est pars planetae luna  
mutatio in Luna experimentata, item motus, valles, rupes,  
haec autem factus reguntur si Luna sit planeta.

225 *Quod si lumen est planeta Luna, de vel ligatur*

*et affertur hodie plena Mathematica. Dicitur*  
*ergo ipsius Luna, q. 1. id est ad alios astros*  
*mutari desiderare. Quod sit Luna et corpus*  
*planetae luna?* *Quod sit Luna et corpus*  
*planetae luna?* *Propter quod id est q. 2. hoc*  
*est factum quod Luna est pars planetae luna.*

calorem d' marem in sudinem uberiorum regurgitat, mi-  
nus sedunt a figura d' magis idem sequunt.

126 *Judges* f. 7 astas sint signis Iherosolimae? Bragi:  
Si ex ore sole d' luna, in eo iurat dicit hanc signum  
inspectio delictici: hinc sicutum ostendit in luna, cum  
in soli signo, et pars q' interponit sunt signis  
signa retunda: cum e' q' signum angustum, d' minute vides qua-  
ca. Und aut' videt esse ratio d' signis astarum. Si e' q' asta  
hinc dicit signum ad motum uocissimum magis agitatio signu-  
rum iste ad motum d' signis est optimam.

127 *Judges* s. q' sint stellae? Hic esse genere immo-  
ratis. Si ex illo die ad Abraham fuit 5:  
se numerata stellas si potes / multiplicari semper vnde dicitur  
stella casti / q' ta' indicant nubes relatum nivis agere  
signare. Marti q' haec doverunt septem stellas, q' d'  
errantes uidentur, s. septem planetas; d' L' lo principia-  
do p' tece lunam ponunt. 2' Mercurii. 5' Veneti. f.  
Saturni; 5' Martini. 6' Iovis 7' Scherium. Peruenient  
stellas ex iis q' dicunt fixas, / d' ut q' certar iis oriam  
ad distinctionem sequuntur. s. sex et misla d' uiginti quas, eas  
q' dividunt in draconinta ab istis locis; istellis usque ex  
terius nivis relatum atraius sit, uicay ut rei signum  
regerentans.

128 *Barum* istellam signum d' duodecim signorum tria  
h' uerisimiliter tenta.

Sunt. ~~Aries~~ Aries, Taurus, Gemini, Cancer, Leo, Virgo  
Libra q' Scopius, Delphiniens, Capricornus, Sagittarius.  
Hic dante istellis extra Dodicem d' ex d' potest, t' au-  
ratus. boreales, s' circumpolaris, h' uerisimiliter istellis.  
Telle. d. 23 sec. f. nro 4.

Vestalina Maior <sup>3</sup> Cetus Deas <sup>6</sup> Semag, <sup>5</sup> Iulis  
 Aries, <sup>8</sup> Pro Vergin <sup>10</sup> Tura, <sup>12</sup> Cupida,  
 Leo <sup>11</sup> Andromeda <sup>13</sup> Taurum, <sup>15</sup> Loma, <sup>17</sup> Furua <sup>19</sup> Crux  
 Virgo <sup>18</sup> Squi, <sup>20</sup> Utric <sup>22</sup> Telum <sup>24</sup> Lur <sup>26</sup> Longaer <sup>28</sup> Enguis.  
 Horum deorum <sup>2</sup> pars nrae nrae indicabant  
 Rurales constellis hys et vestibus ita auctor  
 ipsius.

Cetus <sup>3</sup> & Flexionis, Lepus <sup>4</sup> & Simus <sup>2</sup> Orion  
 Piscis, <sup>5</sup> & Procyon, Argus <sup>6</sup> & Iovis <sup>10</sup>  
 Corvus <sup>11</sup> Centaurus <sup>12</sup> Lagus <sup>13</sup> Cea, <sup>14</sup> Coronis <sup>15</sup> Lycus  
 Itineraries us Mathi Stellis sequentes superioribus  
 adjungunt.